

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2013
Correção do Anexo I

Correção efetuada, para dar cumprimento as exigências de Prestação de Contas, referente aos gêneros alimentícios da merenda escolar, adquiridos com recurso Federal (FNDE). Portanto constar no Projeto de Venda os nomes dos produtos conforme Anexo I abaixo:

ANEXO I – ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS
CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2013
ESTIMATIVA DE CONSUMO NO PERÍODO DE SETEMBRO A NOVEMBRO
(PRÉ-ESCOLA, ENSINO FUNDAMENTAL, ENSINO MÉDIO E EJA)

ORDEM	PRODUTO	UN	QUANT.	Valor UN R\$	Valor Total R\$
1.	Abóbora menina	kg	171	2,50	427,50
2.	Alface Americana	maços	168	2,00	336,00
3.	Alho	kg	45	8,00	360,00
4.	Banana nanica	kg	249	1,80	448,20
5.	Batata comum	Kg	180	3,10	558,00
6.	Beterraba	kg	183	1,80	329,40
7.	Brócolis	maços	126	2,50	315,00
8.	Cebola	kg	60	2,10	126,00
9.	Cebolinha verde	maços	219	1,50	328,50
10.	Cenoura	kg	219	2,50	547,50
11.	Chuchu	kg	204	2,10	428,40
12.	Couve Manteiga	maços	150	2,00	300,00
13.	Leite Pasteurizado tipo C	Lt	1200	1,80	2.160,00
14.	Maçã Nacional	kg	300	5,25	1.575,00
15.	Repolho Branco	kg	360	1,10	396,00
16.	Salsinha	maços	225	2,00	450,00
17.	Suco de laranja in natura	Lt	1440	3,40	4.896,00
18.	Tomate maduro	kg	240	2,90	696,00
19.	Tomate salada	kg	240	3,10	744,00
20.	Vagem manteiga comum	kg	75	6,00	450,00
TOTAL					15.871,50

CRECHE (ENSINO INFANTIL)
ESTIMATIVA DE CONSUMO NO PERÍODO DE SETEMBRO A DEZEMBRO

ORDEM	PRODUTO	UN	QUANT.	Valor UN R\$	Valor Total R\$
1.	Abóbora menina	kg	36	2,50	90,00
2.	Alface Americana	maços	40	2,00	80,00
3.	Alho	kg	20	8,00	160,00
4.	Banana nanica	kg	28	1,80	50,40
5.	Batata comum	Kg	80	3,10	248,00
6.	Beterraba	kg	32	1,80	57,60
7.	Brócolis	maços	32	2,50	80,00
8.	Cebola	kg	60	2,10	126,00
9.	Cebolinha verde	maços	40	1,50	60,00
10.	Cenoura	kg	48	2,50	120,00
11.	Chuchu	kg	40	2,10	84,00
12.	Couve Manteiga	maços	28	2,00	56,00
13.	Leite Pasteurizado tipo C	Lt	1400	1,80	2.520,00
14.	Mamão Papaia	kg	24	2,00	48,00
15.	Mandioca	kg	40	7,50	300,00
16.	Pêra	kg	40	8,50	340,00
17.	Repolho Branco	kg	64	1,10	70,40
18.	Salsinha	maços	32	2,00	64,00
19.	Suco de laranja in natura	Lt	340	3,40	1.156,00
20.	Tomate maduro	kg	40	2,90	116,00
21.	Tomate salada	kg	40	3,10	124,00
22.	Vagem manteiga comum	kg	16	6,00	96,00
TOTAL					6.046,40

Marapoama, 20 de Agosto de 2013.

ANTONIO LUIZ ZANETI
Prefeito Municipal

LUIZ ROTTA JUNIOR
Presidente da CML